
 

 
                                                                                                                       
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

27 жовтня 2021 року  № 277 

 
Про затвердження акту 
комісії з вирішення земельних спорів 
 
    Розглянувши акт, складений комісією з вирішення земельних спорів,  

відповідно до ст. 158 Земельного кодексу України, п.п. 1 п. «б» ст. 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 
 

Затвердити акт комісії з вирішення земельних спорів,  складений за 

результатами розгляду звернень  
 
Інформація з обмеженим доступом 
 
 
 (Акт додається). 
 

 
 
Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


